

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยใหญ่ลำ ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง ..... เทศบาลตำบลบุณฑริก
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐ บาท ( สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน )
- ๔.ลักษณะงาน งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ปริมาณงานขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบุณฑริก และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ-๒-๓๐๓
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน- )
- ๖.บัญชีประมาณราคากลาง
- |     |   |         |      |
|-----|---|---------|------|
| ๖.๑ | แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม                         | จำนวน ๒ | แผ่น |
| ๖.๒ | หลักเกณฑ์ประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม      | จำนวน ๒ | แผ่น |
| ๖.๓ | ราคาวัสดุก่อสร้างของกรุงเทพมหานคร   | จำนวน ๒ | แผ่น |
| ๖.๔ | ตารางค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร                             | จำนวน ๒ | แผ่น |
| ๖.๕ | ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๒๕ ตัน) | จำนวน ๒ | แผ่น |
| ๖.๖ | ตารางราคาน้ำมัน ของ ปตท.  | จำนวน ๑ | แผ่น |
| ๖.๗ | ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง   | จำนวน ๑ | แผ่น |
| ๖.๘ | ราคาวัสดุก่อสร้าง (สีบราคา) บริษัท บ้านทองศิลาทรัพย์ จำกัด                | จำนวน ๑ | แผ่น |
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |     |                          |         |                      |               |
|-----|--------------------------|---------|----------------------|---------------|
| ๗.๑ | จำเอกทวีเกียรติ วาสิทธิ์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายปกครอง    | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นายมงคลชัย พรมตา         | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน  | กรรมการ       |
| ๗.๓ | นายอำนาจ ศาสตราชัย       | ตำแหน่ง | นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยใหญ่ลำ

ปริมาณงาน งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

สถานที่ บ.โนนสวรรค์ หมู่ 2 ต.บัวงาม อำเภอบุณฑริก จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ ทล-2-303

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบุณฑริก สำนัก/กอง กองช่าง

กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	<b>งานปรับปรุงสภาพโครงสร้างทางเดิม</b>							
1	งานปรับปรุงสภาพโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-	-
1.1	งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.4	งานรื้อท่อเหลี่ยมเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.5	งานรื้อท่อกลมเดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.6	งานรื้อสะพานไม้เดิม	-	-	-	-	-	-	-
1.7	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	-	-	-	-	-	-	-
1.8	งานตัดดินขึ้นรูปคันทาง	-	-	-	-	-	-	-
	<b>งานผิวทางคอนกรีตและเหล็กเสริม</b>							
1	งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,040.00	310.89	323,321.52	1.3624	423.55	440,493.24
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,040.00	12.77	13,282.95	1.3624	17.40	18,096.69
3	งานผิวทาง Asphalt Concrete หนา 0.05 ม.(บริเวณทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.00	310.89	18,653.16	1.3624	423.55	25,413.07
4	งาน TACK COAT(บริเวณทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.00	12.77	766.32	1.3624	17.40	1,044.04
5	งานอื่น ๆ							
	<b>รวม</b>							<b>485,047.04</b>

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ  
( ทวีเกียรติ วาสีหรี )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายอำนาจ ศาสตราชัย )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายมงคลชัย พรมตา )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาการแทน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ  
( นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี )

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
( นายวรพจน์ บุตรมาตย์ )

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุณฑริก

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบุณฑริก

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

=

356,023.96

ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

**สรุป** รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นจำนวนเงิน

485,000
---------

บาท

(ตัวอักษร)

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาประมาณ

= 440.91 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(ทวีเกียรติ วาสีทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอำนาจ ศาสตราชัย )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมงคลชัย พรมตา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาราชการแทน

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี )

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวรพจน์ บุตรมาตย์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบุณฑริก

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบุณฑริก